Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Новосибирской области

 "Сибирский авиационный кадетский корпус им. А.И. Покрышкина

(школа-интернат)"

П Р И К А З

«22» сентября 2018 г.              г. Новосибирск                                       №

« О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»

                  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки

РФ №1488 от 17.12.2015  и  распоряжением «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»  администрации Новосибирского

района Новосибирской области №229 от 19.09.2018г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап ВОШ в ГБОУ НСО «САКК

им.А.И.Покрышкина (школа-интернат)» со  02.10  по 12.10.2018года,

согласно графику проведения ШЭ ВОШ в Новосибирском районе

НСО.

2.  Назначить ответственного за проведение Олимпиады зам.директора

по УВР Бояркину И.Ю., направить информацию в МКОЦ «ИМЦ».

3. Сформировать жюри предметных комиссий  в составе:

Варава А.Ю. – техническая обработка результатов ШЭ ВОШ

Орлова О.В., Капустян В.П. – русский язык, литература;

Ботешова  Н.В., Тищенко С.В. – история, обществознание, право;

Дугаева Н.И., Шаменкова О.Н. – английский язык;

НабееваГ.А., Шамонина О.Л. – математика;

Клевцов И.С., Варава А.Ю. – физика;

Попова Т.Е., Невская О.В. – биология, химия;

ПоповаТ.Е., Ботешова Н.В., ТищенкоС.В. – география;

ОбидинА.А., БаевД.В., МумиковО.О., УразовС.В.,КузнецовС.В.,

Татарников В.В., СкибаИ.В., Лысенко С.И.  (Сидоров В.Г.) – ОБЖ

Ширин В.Ю.- физкультура

4. Классным руководителям собрать с родителей согласие на обработку

персональных данных.

5. Распечатку олимпиадных материалов, проведение, обработку

результатов возложить на методистов: Толмачёву К.А., Харлашкину

Н.Д..

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                            В.М.Горелкин